
 

Dz-07.0021.6.2016 

 

Uchwała nr XXI/208/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie zmiany statusu ciągu ulic Księcia Józefa i Kościuszki na odcinku od Mostu 

Zwierzynieckiego do Alei Krasińskiego 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

pozbawienia ciągu ulic Księcia Józefa i Kościuszki na odcinku od Mostu Zwierzynieckiego 

do Alei Krasińskiego statusu drogi wojewódzkiej w rozumieniu ustawy o drogach 

publicznych z dn. 21 marca 1985 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Jedną z podstawowych intencji budowy, oddanego do użytku w 2001 r., Mostu Zwierzynieckiego było 

odciążenie centrum Krakowa od nadmiernego – nieprzystającego do rozwiązań komunikacyjnych 

w tej części miasta – ruchu samochodowego. Już na etapie planowania budowy w/w mostu zakładano 

przeniesienie nań ruchu samochodów ciężarowych wjeżdżających od zachodu do Krakowa, poprzez 

poprowadzenie - biegnącej dotychczas ulicami Księcia Józefa i Kościuszki – drogi wojewódzkiej nr 

780 ulicą generała Bohdana Zielińskiego. 

Wobec dotychczasowego niezrealizowania w/w założeń - uwzględniając planowaną na przyszły rok 

przebudowę ulicy Kościuszki, całkowicie nieprzystającą do ruchu samochodów ciężarowych - 

kierujemy do Pana Prezydenta niniejszą prośbę. 


